
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2024 

 
P.A.: Nº 0140/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 044/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CRS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ: 37.300.302/0001-95 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS CONTINUADOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR. – VALOR 
GLOBAL:  R$ 154.680,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.01.01 – ATIVIDADE: 
4.122.0002.2.102 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 – 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 A 25/01/2025 – DATA DA ASSINATURA: 25/01/2024. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B44921888049F547FD936ED2C6EB2DFE


		2024-02-08T16:46:39-0300




